
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Ex-2022-337392- Informe: Salud cardiovascular en movimiento 2022

 
VISTO:

- El informe presentado por el Prof. Dr. David Flores,  Director de la actividad de Extensión sobre: “SALUD
CARDIOVASCULAR EN MOVIMIENTO 2022”;

CONSIDERANDO:

- Que la actividad fue aprobada por RHCD-2022-345-E-UNC-DEC#FCM;

- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo aprobado en sesión del Honorable Consejo Directivo del
día 11 de mayo de 2023;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar el informe presentado sobre la actividad de extensión: " SALUD
CARDIOVASCULAR EN MOVIMIENTO 2022”,  organizada por el Servicio de Cardiología y el Centro
Formador de la Especialidad en Cardiología del Hospital Nacional de Clínicas, la cual se desarrolló desde el
mes de mayo a diciembre del año 2022.

ARTÍCULO 2°: Registrar y Comunicar.

DADA EN SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Lunes 29 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-317-E-UNC-DEC#FCM
		2023-05-24T09:59:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T12:11:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T12:11:40-0300
	GDE UNC




